
 
 

 

 

 

OBČINA SEMIČ                                                                                                                                    

OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

Na podlagi 38. člena Zakona o javnih financah (Ur. l. RS, št. 79/99, 79/01 in 30/02)  in 5. člena Odloka o 
proračunu Občine Semič za leto 2008 (Ur. l. RS, št. 16/08) je Občinski svet Občine Semič na svoji 14. 
redni seji dne 31.07.2008 sprejel naslednji  
 

 
 
 

SKLEP 
O PRERAZPOREDITVAH ZA OBLIKOVANJE VELJAVNEGA PRORAČUNA ZA LETO 2008 

 
 
 
 
 

104 OBČINSKA UPRAVA 

 
 
16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 
 
2. Poveča se podkonto 42040178/4180 – Novogradnje – vodovod Rožni Dol – Brezje pri Rožnem Dolu  
za 226.000,00 EUR (iz 80.000,00 EUR na 306.000,00 EUR ali skupno po vseh prerazporeditvah (sprejeti 
proračun je 80.000,00 EUR) za 282,5%). 
 
Zmanjša se podkonto 42040117/4200 – Novogradnje – komunalna infrastruktura v območju ZN PSC 
Vrtača – 2. faza za 252,00 EUR (iz 541.740,00 EUR na 315.740,00 EUR ali skupno po vseh 
prerazporeditvah (sprejeti proračun je 611.293,00 EUR) za 51,65%). 
 
Prerazporeditev se izvede zaradi zagotovitve sredstev za gradnjo vodovoda Rožni Dol – Brezje pri 
Rožnem Dolu pred podpisom pogodbe o izgradnji. 
 
 
Številka: 410-22/2007-64 
Datum: 31.07.2008 
 
 
        Občinski svet Občine Semič 
             Ivan Bukovec, župan 
 
 


